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6. MESSELAUF DES ETSV LAUDA
14. September 1996
ERGEBNISLISTE

RGEBNI

Schubert, Anne

Marti novic, Katarina
Schmi dt, d audi a
Bart hol ne, Linda

Hof mann, Sar ah

Ruck, Vanessa

Got zel mann, Stefanie
Pet zol dt, Josefi ne
Cseh, Karin

Weis, Christiane
Kéni g, Kathrin

St ephan, Carolin
Langner, Julia
Schl ehl ei n, Ni na
Schl ehl ei n, Frederi ke
Schéaf f ner, Rafael a
Muck, Kristina

Got zel mann, Anj ul

Got zel mann, Xeni a
Eckart, Sinone
Wtte, Antonia

Traxl er, Karina
RGEBNI S Schuler
Mecker, Jens
Bystricky, Tobias
Vor herr, Sebasti an
Barth, Andreas

Hof mann, Chri sti an
St ephan, Jonas

Recht enwal d, Chri sti an

Maag, Jochen

Lurz, Hannes
Hanmbrecht, Christian
at, El mr

Kr 6ner, Marce
Rigener, Chri stopher
Got zel mann, Elia
Kunzel mann, M chae
Ruck, Soren

Kl uger, Moritz
Kermmer zel | , Thomas
Neumann, Tobi as

Suar sana, Ana

Cseh, Patrick

Koéni g, Philipp

Ruck, Benjam n
Raddat z, Jan

Ri ng, M chae

R GE B N |
Schmi eg, Linda
R GE B N |

Christine
| sabel |

Ansmann,
Hel | nmut h,

S Schil eri nnen

2.5 Km Lauf

2.5 Km Lauf

S WB 10 Km Lauf

S WA 10 Km Lauf

82

82
83
85
85
83
85
84
83
85
84
85
86
85
86

86
85

86
81

81
82
81
81
81
84

83
84

82
86

88
85

86
85
84
84
82
88
87
84
84

85

78
77

Seite: 1

TV Bad Mergent hei m
TV Bad Mergent hei m
Tri.-Team Freudenbach
ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

TV Dittigheim
ETSV 04 Lauda

TV Dittigheim

I gersheim

I gersheim

TV Koéni gshof en
ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

TV Dittigheim
ETSV 04 Lauda

SC Fr eudenberg

TSV Assanst adt

FC Dorl esberg
Tri.-Team Freudenbach
Tri.-Team Freudenbach
Bobst adt

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

SC Fr eudenberg

TV Bad Mergent hei m
DJK Er bshausen
ETSV 04 Lauda

DJK Er bshausen
ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

DJK Er bshausen
Lauda

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

TV Dittigheim
ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

TV Assanst adt

TV Bad Mergent hei m

TSV Assanst adt
TSV Assanst adt

49:

44:
44:

148
154
158
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
12:
12:
12:
12:
15:
15:

45
53
55
07
09
10
11

22
29
38
40
57
08
12
12
15
40
51

: 06
107
101
110
112
123

1 38
141
148
149
108
1 38
146
103
104
105
c11
127
134
156
114
131
122
150

03

13
44
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6. MESSELAUF DES ETSV LAUDA

14. September 1996

ERGEBNISLISTE

RGEBNI S MB 10 Km Lauf
Christian

St ef f en

Bruder, Stefan

Schraut, Dom nik

Mers, Florian

Bauer,
Honi g,

RGEBNI S MA 10 Km Lauf
Herol d, Dirk

Bosi nger, Roman
Schnarrenber ger, Jochen

RGEBNI S Frauen 10 Km Lauf
Paet zol d, Kat hari na

Her mann, Birgit

Ernst, Martina

Gretsch, Heike

G inewal d, Tanja
RGEBNI S W0 10 Km Lauf
Woppel , Margit

W ndmai Ber, Paul a

Tol | e- Rennebarth, Angelika
Firstenfeld, Petra

Wei's, Regina

Bar, Gudrun

Banber ger, Anke

Lenmber g, Kuni gunde

Fei ge, Petra
R GE B N |

S W0 10 Km Lauf

Keller, Ellen
Schmeg, Silvia
Pi haly, Uschi
Ruf, Ellen
Fuchs, Brigitte
Ruck, Renate
W schkowski ,
Glinder, Dora

Anni

RGEBNI S W0 10 Km Lauf

Schmittner, Cerlinde
Forch, Lore
R GE B N |

S Manner 10 Km Lauf

Schm dt, Florian
Ceuder, Steffen
Rot he, Torsten
Schm dt, Jochen
Schwab, Matthias
Appel , Uwe
Behringer, Thilo
Dorfler, Ui

85 ETSV 04 Lauda
82 ETSV 04 Lauda
81 ETSV 04 Lauda
81 DJK Er bshausen
80 Mar get shéchhei m

77 ETSV 04 Lauda
77
77 TV Dittigheim

74 TSV Ansbach
72 TV Cchsenfurt
99

70 LG Ei bel st adt
69 Lauda

66 ETSV 04 Lauda
61 TV Cchsenfurt
60 ETSV 04 Lauda
59 TV Cchsenfurt
58 ETSV 04 Lauda
63 Marktsteft

99 Lauda

57 Wei kersheim
65 Lauda

52 FC Kil shei m

55 TV Bad Mergent hei m
54 LFW Ni eder nhal |

51 SV Ober bal bach

54 Tauber bi schof shei m
56 Unt er schipf

52 TV Kéni gshof en

55 TSV Ei si ngen

45 TV COchsenfurt
42 SV Lanpol dshausen

73 TG 48 Wir zburg
71 Bad Mergentheim
70 TV Markt hei denfel d

72 Tri.-Team Freudenbach

75 Her bst hausen
76 ETSV 04 Lauda
75 FC Dorl esberg

68 Tri.-Team Freudenbach

Seite: 2
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21
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6. MESSELAUF DES ETSV LAUDA
14. September 1996
ERGEBNISLISTE

9. Neumann, Armn
10. Stein, Martin

11. Rupp, Urich

12. Englert, Jiurgen
13. Suppi nger, M chae
14. Rai ner, Thonmas
15. Gehringer, Ralf
16. Trunk, Harald

17. Reichel, Hor st

18. Thone, Jochen

19. Vol kert, Marco
20. Duchon, Ginter
ERGEBNI S MO
1. Beslneisl, Hubert
2. Peichel, Gerald
3. Kaesler, M chae
4. Hartmann, Ginter
5. Behrendt, Jorg

6. Weydt, M chae

7. Pilsner, Hol ger

8. Rickel, Adel bert
9. Mdtt, Vol ker

10. Krieg, Wl fgang
11. Miller, Manfred
12. Hol scher, Matthias
13. Kinscher, Peter
14. Bauer, Dieter

15. Kinscher, Rainer
16. Danbach, Robert
17. Eckert, Peter

18. Herschl ein, Lothar
19. Gehrig, Franz
20. Jahnke, Armn
21. Bar, Heinz-Georg
22. Schmtt, Thomas
23. SOl |l ner, Joachim
24. Seifert, Rainer
ERGEBNI S MO0

CoNoo kWb E

Rei nhart, Burkart
Kl ei ner, Hans-Walter
Hal bl ei b, Rei ner
Glinder, Manfred
Hof mann, Arm n

Wol ff v. Gudenberg
Wehr, Hel nut

Krei sel, \Werner
Engl ert, Gebhard
Lurz, GCerhard
Schumm Al f ons
Engert, Franz
Ruck, G@int her

Ruf, \Werner

Frank, Andreas
Becke, Bruno

Schi ck, Hans
Trenmmel , Edgar
Knott, Herbert

10 Km Lauf

10 Km Lauf

67
67
69
70
74
69
72
74
70
73
72
67

62
63
66

62
57
61
57
65

62
57
58
61
59
60
57
58
63
57
59
62
61
60

52
47
53
55
53
52
56
53
50
51
54
55
55
48
54
52
50
54
50

Seite: 3

TV Koéni gshof en
I gersheim

Tri.-Freunde Freudenbach

TV Koéni gshof en
SV ber bal bach
TG Ki t zi ngen

I gersheim

SV Unt er bal ch

Lauffr. Wassert. Ni edernh

FC Dorl esberg

TSV Al t hausen/ Neunki r chen

Dittwar

Vf R Sul zt hal

ST. Gallen

M chel fel d

ESV Geminden

LG Krei s Ansbach
TG Ki t zi ngen

TG Ki t zi ngen

ETSV 04 Lauda
Tauber bi schof shei m
Vei t shochei m

LG Ei bel st adt

I mpul s Fitness Center
SV Edel fi ngen

I mpul s Fitness Center
TV Koéni gshof en

SC Fr eudenberg

Unt er bal bach

VFB Altheim

SV Di st el hausen

Mar kt st ef t

Bad Mergent hei m

TG 48 Wir zburg

Lauda

FV Neubrunn

ESV Geminden
LG Ei bel st adt
LSV Unterfranken
ETSV 04 Lauda
LG Ei bel st adt
Lauda

TG Ki t zi ngen
SV Di st el hausen
ETSV 04 Lauda
SV Di st el hausen
TV Koéni gshof en
Unt er schipf

SV ber bal bach
Assanst adt
Lauda

TSV Bl auf el den
Assanst adt

TSV Bl auf el den

39:
39:
42:
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43:
44:
44:
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36:
36:
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39:
40:
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41:
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45:
45:
46:
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51:
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44:
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45:
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53
25
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00
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16
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06
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54
27
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00
02
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08
33
44
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05
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42
57
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47
03
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48
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33
51
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32
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6. MESSELAUF DES ETSV LAUDA

14. September 1996

ERGEBNISLISTE

Appel , Ginter

W schkof ski, Mari an
Rennebarth, Wl fgang
Kl ein, Friedrich-Peter
RGEBNI S MO 10 Km Lauf
Forch, Manfred

Lex, Wl fgang

Weckesser, Edgar

Gans, BEwald

Jaedi cke, Jérg

Heim Josef

M ers, Ruidiger

Kal et sch, Werner

G 6t zbach, Ginter

Abendschei n, Jochen
RGEBNI S MO0 10 Km Lauf
Pi eh, Martin

Si x, Bruno

Bl ank, Hans

Cylius, Erwin

Pi enont ese, Francesco

R GE B N |

S M0 10 Km Lauf

Mil ler, WIIlhelm

RGEBNI S Frauen Halbmarathon
Rauh, Andrea

Schume, G sel a

Rei chert, Jutta

RGEBNI S W0 Hal bnarat hon
Eri ka

Mar i on

G oner,

Got zel mann,
RGEBNI S W5 Hal bnmarat hon
Hof mann,
Fal besaner,
Kraft, Doris
Ceissler, Ruth
Hegewal d, Karl a
| kas, Dor ot he

Angel i ka
Mar i on

RGEBNI S WO Hal bnmarat hon
W eder, Siegried

Dil |1, Elisabeth

Seufert, Anni

RGEBNI S W5 Hal bnmarat hon

Kappes, G sela

RGEB NI S Mnner Halbmarathon

Lauda

TV Koéni gshof en
ETSV 04 Lauda
Eubi ghei m

52
48
54
55

37
43
41
40
44
46
46
41
44
46

SV Lanpol dshausen

FC Ei chel

ETSV 04 Lauda

ETSV 04 Lauda

TV- DJK Hanmmel bur g

SV ber bal bach

Mar get shochei m
Lauftreff Gundel sheim
TSG Estenfel d

TSV Bl auf el den

TV Cchsenfurt

LG Kar | st adt

SV Loffel stel zen
TV 1861 Rot henburg
TV Koéni gshof en

35

28
34
36

21 TG Ki tzi ngen

LG Krei s Ansbach
Her mut hausen
LG Wir zbur g

75
70
67

TSV Bl auf el den
ETSV 04 Lauda

62
62

58
58
59
58
60
57

ETSV 04 Lauda
Ber nsf el den

Bad Mergent hei m
TSV Bl auf el den
Koéni ghei m

TSV Bl auf el den

55
55
53

TSV Buchen
TSG Sonmer hausen
TG 48 Schwei nfurt

51 ETSV 04 Lauda

Seite: 4
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42:
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: 36,
1 39,
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1 24,
1 29,
1 56,
1 59,
1 00,
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1 34,
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05
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40
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53
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47
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Std.
Std.
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6. MESSELAUF DES ETSV LAUDA

14. September 1996
ERGEBNISLISTE

1. Sengenberger, Uf 69 LLC Marat hon Regensburg
2. Unterseher, Jorn 71 SV 05 Wir zburg
3. Grelin, Mritz 74 TSV Kinzel sau

4. Bauer, Manfred 71 TG 1848 Wir zburg
5. Littmann, M chael 67 LG Wir zburg

6. Sack, Jirgen 71 ETSV 04 Lauda

7. Jungbauer, Andreas 75 LG Wir zburg

8. Schiippel, Stefan 69 TG Ki tzingen

9. Sawazki, Peter 74 Bad Mergent heim
10. Schnarrenberger, Ginther 69 TV Dittigheim
11. Banschbach, C enens 72 TSV Buchen
12. Schumm Thomas 70 TSV Ingel fingen
13. Zitzmann, Stefan 68 LG Wir zburg
14. | kas, Daniel 77 TSV Bl auf el den
15. Hof mann, Jirgen 74 TV 73 Wir zburg
ERGEBNI S MO Hal bmarathon

1. Zirrlein, Thonmms 62 DJK Er bshausen
2. Certel, Ralf 66 LG Kreis Ansbach
3. Gdtzinger, Martin 66 TSV Buchen

4. Bauer, Harry 62 Edel fingen

5. Gerst, Udo 66 TV Ochsenfurt

6. Hartmann, Hol ger 62 ETSV 04 Lauda

7. Mohr, Henning 65 Ost er burken

8. Braun, Robert 64 TSV I ngel fingen
9. Schnei der, Bertram 62 Kreuzwertheim
10. Wl czewski, M chael 63 ETSV 04 Lauda
11. Ro6sch, Stefan 63 LFW Ni eder nhal |
12. Faul haber, M chael 64 DJK Er bshausen
13. Booth, Markus 62 LG Krei s Ansbach
14. Schumm Dieter 65 TSV I ngel fingen
15. Herrmann, Franz-Josef 64 LSV Unterfranken
16. Schi emann, Jirgen 65 Schwei nfurt
17. Bal thasar, Katrin/Jirgen 65 Kreuzwertheim
ERGEBNI S M5 Hal bmarathon

1. Gobtzel mann, Thomas 58 ETSV 04 Lauda

2. Kreuzaintner, Ginter 57 LG Wir zburg

3. Kohl haupt, Karl-Peter 59 TG Ki t zi ngen

4. Schl eyer, Ernst 57 LG Wir zburg

5. Gotzel mann, Matthias 60 ETSV 04 Lauda

6. Rechtenwal d, Rol and 59 ETSV 04 Lauda

7. Helnstetter, Eberhard 58 TSV I ngel fingen
8. Nied, Cerald 61 TSV I ngel fingen
9. GOt zel mann, Bernhard 57 ETSV 04 Lauda
10. Sack, Karl -Heinz 58 ETSV 04 Lauda
11. Dr. Miller, Joachim 60 Schwei nfurt
12. Teubert, Walter 57 TSV Urspringen
13. KreuBer, Kevin 58 TG Ki t zi ngen
14. Fohlich, Lisal/Bernd 58 Wir zburg
ERGEBNI S MO0 Hal bmarathon

1. Wesmann, Karl -Heinz 52 TV Mar kt hei denfel d
2. Schraut, Josef 55 DJK Er bshausen
3. Huf nagel, Ginther 55 TG Ki t zi ngen

4. Schreck, Hermann 55 TV Mar kt hei denfel d
5. WIIl, Ceorg 54 TG Ki t zi ngen

Seite: 5
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1 30, 48
: 30,51
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133, 39
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1 38, 53
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118, 16
126, 37
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6. MESSELAUF DES ETSV LAUDA
14. September 1996
ERGEBNISLISTE

6. Seufert, Wl fgang 54 DJK Er bshausen 1: 30, 36 Std.
7. W ndmai Rer, Werner 55 TV Ochsenfurt 1: 30, 49 Std.
8. Bauer, Bruno 54 SV Ui ffingen 1: 31,02 Std.
9. Zi mermann, Walter 54 TV Mar kt hei denfel d 1: 31,09 Std.
10. Weinkirn, Ralf 56 TG Ki tzi ngen 1: 32,16 Std.
11. Hauser, Rol and 52 LG @Gundel shei m 1: 33,22 Std.
12. Pihaly, Josef 54 LFW Ni eder nhal | 1: 34,02 Std.
13. Kinzel, Oto 53 FC Ei chel 1: 34,08 Std.
14. Bet hauser, Herbert 52 ETSV 04 Lauda 2:04,29 Std.
ERGEBNI S M5 Hal bmarathon
1. Hauck, WIlibald 49 TV Mar kt hei denfel d 1: 23,53 Std.
2. Hel emann, Peter 48 TG Ki t zi ngen 1: 24,00 Std.
3. Arzberger, Klaus 50 TSV Buchenj 1: 24,01 Std.
4. Gehrig, Bernhard 47 ETSV 04 Lauda 1: 30,50 Std.
5. Dr. Fal besaner, Thonas 47 Ber nsf el den 1: 34,50 Std.
6. Riger, \Werner 47 TSV Rei chenberg 1: 35,22 Std.
7. Carle, Hans 50 LFT Ni edernhal | 1: 39,02 Std.
8. Dorsch, Oskar 51 LG Wir zburg 1: 42,19 Std.
9. Raddat z, Hans-Joachi m 49 ETSV 04 Lauda 1: 44,42 Std.
10. Wenzler, Fritz-Norbert 51 ETSV 04 Lauda 1: 56, 28 Std.
ERGEBNI S MO Hal bmarathon
1. Stephan, Horst 44 ETSV 04 Lauda 1: 27,30 Std.
2. Horn, Gerhard 45 TV Hei |l sbronn 1: 30,52 Std.
3. Christof, Gerhard 42 FC Dorl esberg 1: 34,03 Std.
4. Lei nwand, Berthold 46 ETSV 04 Lauda 1: 42,39 Std.
5. Traxler, Siegfried 44 SC Freudenberg 1: 46, 14 Std.
6. NieRner, Gerhard 42 LG Krei s Ansbach 1: 51, 06 Std.
ERGEBNI S M5 Hal bmarathon
1. Wl z, Lothar 40 LG Wir zburg 1: 30, 13 Std.
2. Hruschka, @Ginther 40 LG Krei s Ansbach 1: 30, 48 Std.
3. Reichel, Uwe 41 Ger brunn 1: 32,08 Std.
4. Pabst, Kurt 40 TSV Wi gol dshausen 1: 33,10 Std.
5. Gt, Werner 38 SC Freudenberg 1: 37,10 Std.
6. Theuer, WIlfried 39 TSG Estenfeld 1: 48,22 Std.
7. KeBl er, Heinz 39 SG Hett st adt 1: 52,18 Std.
8. Schmittner, Werner 39 TV Ochsenfurt 1: 56,59 Std.
ERGEBNI S MO Hal bmarathon
1. Kohl haupt, Rol and 34 TG Ki tzingen 1: 37,13 Std.
2. Maurer, Karl 36 TV 1861 Rot henburg 1: 39,22 Std.
3. Tolle, Werner 34 ETSV 04 Lauda 1: 57,36 Std.
ERGEBNI S M5 Hal bmarathon
1. Schneider, Oto 31 LG Wir zburg 1: 53,55 Std.
2. Tow e, John 31 Kreuzwertheim 2:07,25 Std.

Seite: 6



ERGEBNI S Freizeitlaufer
1. Scherer, Martin
2. Krener, Siegfried
3. Derr, Bernhard
4. Koppler, Christian
5. Hohnerlein, Klaus
6. Fl anderka, Kar
7. Bauer, Hol ger
8. Krodner, Marco
9. Stollstein, Wl fgang
10. Schraut, Dani el
11. G oRmann, Hor st
12. Englert, Thonas
13. Hellnmuth, Dieter
14. 1kas, Andreas
15. Maag, Rol and
16. Schm eg, Verena
17. St oRer, Andreas
18. Sauter, Hans-Werner
19. Lotter, Martina
20. Haas, Jiurgen
21. Kunzel mann, Wl f gang
22. Gun, Eleonore
23. Wagenbach, Beate
24. Spoéttmann, Jennifer
25. lkas, Heriette
26. Giun, Julia
27. Hellnuth, Jutta

6. MESSELAUF DES ETSV LAUDA
14. September 1996
ERGEBNISLISTE

5 Km Lauf

74
63
64
81
64
51
82
85
48
85

62
41
81
53
83
65
45
63
65
52
61
58
81
82
83
45

Seite: 7

Tauber bi schof shei m
SV Bo6tti gheim

Cerl achsheim

TSV Assanst adt

Cerl achsheim
Mosbach

TG Ki t zi ngen

TV Bad Mergent hei m
TV Mar kt hei denfel d
DJK Er bshausen

FC Ei che

Unt er schipf

TV Dittigheim

TSV Bl auf el den

Koéni gshof en

TV Bad Mergent hei m
Lauda

Rhei nf el den

Lauda

Ober | auda

DJK Er bshausen

TSV Bl auf el den
Tauber bi schof shei m
TSV Bl auf el den

TSV Bl auf el den

TSV Bl auf el den

TV Dittigheim
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